
  

UCHWAŁA Nr  

 

   RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

       

z  dnia  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Jeżowie  na 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 

r. poz. 609, 721)  w związku z §  49 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 

listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Jeżów ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 4 

grudnia 2018 r. poz. 6298 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 16 grudnia 2022 r. poz. 7640 )   

Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego   

Rady Miejskiej w Jeżowie  na 2024 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) , Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności . 

 Zgodnie z  §  49 ust. 1 Uchwały XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 listopada 2018 

r. w sprawie Statutu Gminy Jeżów- Przewodniczący stałej komisji Rady przedstawia Radzie Miejskiej  

w 1 kwartale lub w terminie trzech miesięcy od dnia powołania komisji ramowy plan pracy na rok 

kalendarzowy, nie dłużej niż do końca kadencji Rady. 

 Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

                                                                                         

 

 

 

 

 



 

                                                              

 

Załącznik do Uchwały Nr  
                           Rady Miejskiej w Jeżowie 

                                  z dnia  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW, ROLNICTWA 

I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

 na 2024 r. 

L.p. Termin posiedzenia Tematyka 

1. III kwartał 1. Informacja na temat spływu podatków lokalnych – I i II rata. 

2. Praca nad materiałami przygotowywanymi na sesje Rady 

Miejskiej. 
 

3. Rozpatrywanie spraw bieżących gminnego samorządu. 
 

2. IV kwartał 1.  Praca nad materiałami przygotowywanymi na sesje Rady 

Miejskiej. 

 
2. Rozpatrywanie spraw bieżących gminnego samorządu. 

 
3. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeżów na lata 2024-2038. 
 

 

 Plan pracy ma charakter otwarty, może być uzupełniany w trakcie roku zgodnie z bieżącymi potrzebami. 

 

 


